
 
 

     
 
 
 
 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 

Originale 
 
 

Nr. GENERALE  425  
SETTORE  Settore Welfare Cittadino 
NR. SETTORIALE  124 DEL 05/05/2016 

 
 
 

 
OGGETTO: LEGGE REGIONALE N. 37/2015, ART. 15 CANTIERI DI CITTADINANZA- ESITI 

ISTRUTTORIA FINALE 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Copia cartacea della presente determinazione è depositata presso l’archivio della segreteria comunale.
 



 
 

    DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 
OGGETTO: LEGGE REGIONALE N. 37/2015, ART. 15 CANTIERI DI CITTADINANZA- ESITI 

ISTRUTTORIA FINALE 

 

IL DIRIGENTE  
 

VISTI: 

• gli artt. 107, 163 – commi 1 e 2 e 183, comma 9,  del D.Lgs. nr. 267 del 18 agosto 2000; 

• l’art. 4, comma 2, D.Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001; 

• lo Statuto Comunale e il Regolamento Comunale di Contabilità; 

• il vigente Regolamento sul Procedimento Amministrativo, approvato con deliberazione C.C. n. 

21 del 18/11/2013; 

VISTA la proposta di determinazione 501 del 02/05/2016, predisposta e trasmessa dal Responsabile del 

Procedimento; 

RITENUTO che non sussistono motivi per discostarsi dalle risultanze dell’istruttoria condotta; 

DATO ATTO, ai sensi dell’art. 6 bis  della legge 7/8/1990 n. 241, che per il presente provvedimento non 

sussistono motivi di conflitto di interesse, neppure potenziale, per il Responsabile del Procedimento e per 

chi lo adotta; 

 

D E T E R M I N A 
 

DI APPROVARE integralmente la proposta di determinazione predisposta dal Responsabile del 

Procedimento nel testo di seguito riportato, facendola propria a tutti gli effetti; 

DI DARE ATTO che il presente provvedimento è esecutivo dalla data di apposizione del visto da parte 

del Dirigente dei Servizi Finanziari ai sensi dell’art. 151 e 147 bis del D.Lgs. 18/8/2000 n. 267 come da 

allegato;  

ATTESTA 
 

la regolarità tecnica dell’atto e la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art.147-bis del 

D.Lgs. 18/8/2000 n. 267. 

Ai fini della pubblicità e della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all’albo pretorio on line per 15 

giorni consecutivi e, se del caso, il relativo esborso economico verrà inserito nella sezione 

“amministrazione trasparente” secondo le indicazioni degli artt. 26 – commi 2 e 3 – e 27 del D.Lgs. 

33/2013;  

 

      

          IL DIRIGENTE 

          Avv. Roberta Lorusso 

 

 

 

 

 



 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
(ai sensi dell’art. 6 della legge n. 241/1990) 

In esito all’istruttoria procedimentale condotta e non essendogli stata conferita la delega per l’adozione 

del provvedimento finale  

SOTTOPONE 

la presente proposta di determinazione 501 del 02/05/2016 al Dirigente del Settore competente.  
ATTESTA 

al riguardo la regolarità del procedimento istruttorio affidatogli e che lo stesso è stato espletato nel 

rispetto della vigente disciplina normativa statutaria e regolamentare vigente per il Comune di Molfetta.   
 

            IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

        Dott. Filomena Bonasia 

 

 
IL DIRIGENTE UFFICIO DI PIANO 

Nominato con decreto sindacale prot n 3747/16.06.2016 

 
Premesso che: 

• La Regione Puglia, nell’ambito dei suoi compiti istituzionali e con l’intento di contrastare la 
povertà e l’esclusione sociale e facilitare l’inclusione socio-lavorativa dei soggetti in condizione di 
deprivazione economica e particolare fragilità sociale, ha attivato un programma denominato 
“Cantieri di Cittadinanza” ai sensi di quanto previsto dall’art. 15 della Legge regionale n. 37 del 1° 
agosto 2014, “Assestamento e prima variazione di bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 
2014”; 

• La D.G.R. n. 2456/2015, come modificata con D.G.R. n. 905 del 06/05/2015 che disciplina 
l’azione in questione, prevede che i Comuni associati in Ambiti Territoriali (di cui alla L.r.19/2006), 
gli altri organismi di diritto pubblico ed i soggetti privati del territorio (imprese, organizzazioni del 
terzo settore, ecc.) possono attivare Cantieri di inclusione attiva per la realizzazione di opere e 
servizi di pubblica utilità a fronte di misure di sostegno al reddito per il contrasto della povertà;  

• Il programma si compone di due misure: la prima, denominata Cantieri di cittadinanza, prevede 
l’attivazione di percorsi di inclusione sociale per soggetti disoccupati da almeno 12 mesi o 
inoccupati, la seconda, denominata Lavoro Minimo di Cittadinanza, è riservata a coloro che 
sono percettori di ammortizzatori sociali anche in deroga; 

 

Richiamato:  

• la Determinazione del Dirigente Servizio Politiche per il Lavoro n. 298 del 4 marzo 2015 
avente per oggetto: Legge regionale n. 37 del 01.08.2014, art. 15 "Cantieri di 
Cittadinanza". Schema di Avviso Pubblico regionale per la presentazione di 
manifestazione di interesse a Progetti di Cantiere di Cittadinanza negli Ambiti 
territoriali sociali (D.G.R. n. 2456/14); 

 

• la Determinazione del Dirigente Servizio Politiche per il Lavoro n. 880 del 21 aprile 2015  
avente per oggetto: Legge regionale n. 37 del 01-08-2014, art. 15 "Cantieri di 
Cittadinanza". Avviso pubblico regionale per la domanda di concessione del 
sostegno economico per la partecipazione i Cantieri di Cittadinanza (D.G.R. n. 
2456/14);  

 

• la Determinazione del Dirigente Servizio Politiche per il Lavoro n.1303 del 1 luglio 2015 
avente per oggetto: Legge regionale n. 37 del 01.08.2014, art. 15 "Cantieri di 
Cittadinanza". Avviso pubblico regionale per la domanda di concessione del 
sostegno economico per la partecipazione ai Cantieri di Cittadinanza (D.G.R. n. 
2456/14). Modifica A.D. n. 880 del 21 aprile 2015;  

 

• la Determinazione del Dirigente Servizio Politiche per il Lavoro n. 881 del 21 aprile 2015 
avente per oggetto: Approvazione Avviso Pubblico per la partecipazione al Lavoro 
Minimo di Cittadinanza (DGR n. 2456/14); 

 

• la Determinazione del Dirigente Servizio Politiche per il Lavoro n. 591 del 26 marzo 2015 
avente per oggetto: DGR. n. 2456 del 21/11/14. Approvazione della strategia regionale 



per l'inclusione sociale attiva e il contrasto della povertà e degli indirizzi operativi per la 
realizzazione del "Lavoro Minimo di Cittadinanza". Liquidazione degli Ambiti 
Territoriali Comunali e Consorzi dei Comuni , per effetto della quale è stata liquidata in 
favore di questo Ambito la complessiva somma di € 149.250,00  regolarmente introitata 
nel Bilancio del Comune di Molfetta  al Cap. 31168  

 

• la Determinazione del Dirigente Servizio Politiche per il Lavoro n. 815 del 14 aprile 2015 
avente per oggetto : Legge regionale n. 37 del 01.08.2014, art. 15 “Cantieri di 
Cittadinanza”. Approvazione della strategia regionale per l'inclusione sociale attiva e il 
contrasto delle povertà e degli indirizzi operativi per la realizzazione dei Cantieri di 
Cittadinanza. Liquidazione degli Ambiti Territoriali Comunali e Consorzi di Comuni, per 
effetto della quale, in ragione di quanto stabilito nel prospetto di riparto approvato con 
DGR 2456/2104, è stata liquidata in favore di questo Ambito la complessiva somma di € 
79.600,00 regolarmente introitata nel Bilancio del Comune di Molfetta al Cap. 31169 ; 

 

• la Circolare regionale AOO_146/07/08/2015/0002442 ad oggetto : “Cantieri di 
Cittadinanza – fase di selezione e concessione del beneficio economico. Circolare ai 
Comuni e ai RUP istruttori delle domande” sono state individuate e trasmesse le Linee 
Guida per la fase istruttoria e l’avvio dei percorsi di inserimento socio-lavorativo da parte 
dei cittadini richiedenti l’ammissione a progetti di Cantieri di Cittadinanza”; 

 
Considerato che : 
In ragione e nel rispetto di quanto disposto dagli innanzi citati atti e dalle conseguenti 
disposizioni, il RUP per l’istruttoria delle domande, come individuato e designato con atto n. 
20429 del 25/03/2015, ha avviato in stretto ordine cronologico, il relativo processo istruttorio; 
 
Con Determina n. 129 del 15/02/2016 sono stati approvati gli esiti istruttori relativi alle prime 109 
istanze (I tranche istruttoria) presenti sulla piattaforma “Sistema Puglia”; 
 
 Con Determina n. 320 del 11/04/2016 stati approvati gli abbinamenti/beneficiario progetto dei 
26 cittadini ammessi al beneficio economico e di inclusione socio-lavorativa denominato 
“Cantieri di cittadinanza” e con lo stesso atto si è dato avvio in data 11/04/2016 ai tirocini 
formativi aventi durata di 6 mesi;  
 
Alla data del 21/04/2016, seguendo rigorosamente l’ordine temporale di arrivo, risulta 
formalmente chiusa l’istruttoria relativa alle n.206  domande, pari a tutte le istanze presentate in 
piattaforma entro l’11/04/2016, termine ultimo indicato dalla Regione con A.D. 132 del 
07/04/2016;  

 
Dalla documentazione agli atti è possibile evincere, per ciascuna delle domande presentate e 
prima richiamate, l’esito del procedimento istruttorio così come richiamato nel successivo 
elenco: 
 

Ambito Domande 
Ricevute 

Domande 
In 
Istruttoria 

Domande 
Istruttoria 
Chiusa 

Domande 
Non 
Valutabili 

Domande 
Non 
Ammesse 

Domande 
Ammesse 

Domande 
Decadute 

Ambito 
Di 
Molfetta 

206 206 185 21 140 45 1 

                

  206 206 185 21 140 45 1 



Tanto premesso, richiamato e considerato si rende necessario procedere alla formale 
approvazione degli esiti istruttori relativi alla presentazione delle istanze di ammissione a 
Cantieri di Cittadinanza come innanzi individuate, rinviando a successivi provvedimenti 
l’approvazione degli esiti istruttori delle successive tranche di istanze di ammissione presentate. 
 
 

D E T E R M I N A 
 
Per le motivazioni in premessa individuate e che qui si intendono integralmente riportate 

 
1. Di approvare gli esiti istruttori relativi alla presentazione delle istanze di ammissione a Cantieri 

di Cittadinanza prima richiamate e riportate nella seguente Tabella secondo il criterio 
dell’esito di istruttoria: 
 

Elenco pratiche  non ammesse punteggio inferiore a 60 p.  
Numero Codice Pratica  Data trasmissione  

1  VAKGJD0 17/06/2015 18.26 

2 08RUK16 17/06/2015 18.43 

3 IBUB2A8 19/06/2015 12.1 

4 6RES3H7 19/06/2015 12.42 

5 QAOQ1O6 19/06/2015 13.22 

6 8WM7LX4 21/06/2015 16.08 

7 HK33AY1 22/06/2015 11.28 

8 MCPI953 23/06/2015 17.47 

9 AXWY4V2 23/06/2015 23.58 

10 HUVX2X7 24/06/2015 9.44 

11 F1GT3X3 25/06/2015 13.08 

12 A0N4XS8 29/06/2015 12.29 

13 JV664L1 30/06/2015 16.53 

14 4239EC1 03/07/2015 06:52 

15 JJNDAL4 06/07/2015 09:28 

16 W3C4LO2 23/07/2015 19.22 

17 KQ7S2A5 30/07/2015 20.41 

18 6NWXSG4 04/08/2015 07:22 

19 4JX9SO4 05/08/2015 16:26 

20 5AT62B4  05/08/2015 16:43 

21 EGQRFX1  19/08/2015 11.12 

22 QKD1JA5  23/08/2015 12.19 



23 4GYT976  26/08/2015 09:54 

24 5UE5UC2  31/08/2015 19:13 

25 BVLH9V5  01/09/2015 11:17 

26 Y83N3Y1  02/09/2015 11:37 

27 XREZ0V3  03/09/2015 18:47 

28 7XDYVT9  03/09/2015 19.43 

29 QH4HL45  09/09/2015 12.33 

30 MA26AT0  29/09/2015 10:28 

31 O9PDYK9  30/09/2015 09:38 

32 4DMEAH0  01/10/2015 17.06 

33 DY1BXW4  02/10/2015 09:39 

34 H7TLCD2  02/10/2015 10:28 

35 ONBDIF5  02/10/2015 10:43 

36 AXTQ5X3  02/10/2015 10:48 

37 LLOV354  02/10/2015 10:58 

38 S183JE7  02/10/2015 16:46 

39 EQ46DR9  02/10/2015 17:07 

40 9JQABN0  02/10/2015 17:10 

41 4QUVE26  02/10/2015 19:04 

42 JBI9UN1  05/10/2015 10:44 

43 BOMVIT4  05/10/2015 11:55 

44 MJ5VSN0  06/10/2015 09:19 

45 EX2OHG1  06/10/2015 10:36 

46 XA4CHB3  06/10/2015 16:17 

47 6YMQPO2  08/10/2015 10.12 

48 QJ764K1  08/10/2015 17:07 

49 NCUROD7  08/10/2015 17:44 

50 TQHSAV9  09/10/2015 16:47 

51 MYQE302  09/10/2015 18:16 

52 1PTRO61  13/10/2015 10:18 

53 4LBW5I8  14/10/2015 18:12 



54 X6E0SY5  14/10/2015 20:05 

55 IRMPE08  15/10/2015 10.05 

56 XQQNZJ4  15/10/2015 17.37 

57 UJ5V8A9  16/10/2015 18.11 

58 7DI7U12  16/10/2015 18.51 

59 G5I7IM3  16/10/2015 19:31 

60 MK7DHK3  16/10/2015 19.56 

61 X8I7O24  16/10/2015 20:02 

62 MDKAJS6  16/10/2015 20.07 

63 GRTU7U1  17/10/2015 20:13 

64 7LU4OT9  20/10/2015 09:55 

65 CNOCKM5  20/10/2015 15:57 

66 ISGQFW6  20/10/2015 16:02 

67 WAAIH11  20/10/2015 16:06 

68 08I5KO4  20/10/2015 16.13 

69 VP7B6F0  20/10/2015 16:20 

70 7PFX7A1  20/10/2015 16:24 

71 WI387C0  20/10/2015 16:29 

72 C78KWN9  20/10/2015 16:31 

73 WMJO380  20/10/2015 16:34 

74 JALU2V6 20/10-2015 16:38 

75 EO9JPO6 20/10/2015 16:41 

76 3IY9BK0 20/10/2015 20:42 

77 1MVJHV8 21/10/2015 19:10 

78 6T9UWB3 23/10/2015 9.39 

79 IO2HZJ1 23/10/2015 18:04 

80 E9NGOQ1 23/10/2015 18.14 

81 BMRRQC1 23/10/2015 19.26 

     82 BU4Q7X3 26/10/2015 17.10 

83 USTCHA3 30-10-2015 11:42:17 

84 EDS53T4 30-10-2015 20:04:26 



85 9QVZQK3 04-11-2015 16:41:28 

86 V4EXRI6 04-11-2015 17:33:41 

87 ES8W1D0 04-11-2015 18:27:38 

88 CQKLAW8 05-11-2015 18:42:17 

89 285KM94 05-11-2015 18:54:49 

90 I9KG4P7 06-11-2015 09:47:12 

91 U0RMFL0 10-11-2015 17:17:05 

92 K972FF2 11-11-2015 10:26:21 

93 LPHLER0 11-11-2015 17:57:13 

94 3AF4C82 12-11-2015 17:26:50 

95 8VIQLH8 13-11-2015 09:58:06 

96 Q2F3F56 13-11-2015 17:33:06 

97 E48B2P7 13-11-2015 19:57:52 

98 PMPFTR6 16-11-2015 11:11:14 

99 YBD2IM2 17-11-2015 11:24:44 

100 S8SJNK4 17-11-2015 11:46:32 

101 SBTL500 17-11-2015 19:39:45 

102 F6R9YZ0 23-11-2015 17:01:02 

103 G9SVZS7 25-11-2015 19:34:37 

104 I7MQS61 27-11-2015 17:00:04 

105 TE4G281 01-12-2015 11:42:17 

106 NR5UH77 01-12-2015 12:21:25 

107 APJO150 10-12-2015 18:01:24 

108 0R7JG82 11-12-2015 18:23:18 

109 6MPF5D9 14-12-2015 17:23:42 

110 8JU4OU2 15-12-2015 19:32:16 

111 OA11WT1 21-12-2015 16:58:14 

112 IU91Z83 23-12-2015 11:17:47 

113 CCX3PT8 28-12-2015 18:40:13 

114 N7MOQ58 29-12-2015 18:02:55 

115 X91MJV0 07-01-2016 17:35:26 



116 R87V9S5 07-01-2016 19:21:51 

117 L5F3LQ7 07-01-2016 19:56:52 

118 21V51D2 11-01-2016 18:35:04 

119 M6OK110 12-01-2016 19:42:57 

120 RJ2IXW5 25-01-2016 11:20:54 

121 XIVSHR5 29-01-2016 13:06:23 

122 39TLG10 04-02-2016 19:20:37 

123 L8Y97W6 05-02-2016 11:44:55 

124 JQSEFU4 12-02-2016 18:48:19 

125 QGRV2N3 17-02-2016 11:47:38 

126 PGDTEO8 23-02-2016 11:24:53 

127 MI3OAY5 03-03-2016 18:53:15 

128 WLJO3V4 07-03-2016 18:15:01 

129 EM9EKV0 09-03-2016 10:43:28 

130 9VSXTO8 09-03-2016 11:24:23 

131 ZRMUXR3 10-03-2016 11:47:55 

132 14UCN80-2 14-03-2016 23:59:03 

133 VXS8UB5 16-03-2016 10:11:12 

134 OL1Q7U3-2 18-03-2016 11:48:23 

135 8K9X6R2-2 18-03-2016 17:52:22 

136 89ARWJ2 22-03-2016 11:46:20 

137 BVKDB28 31-03-2016 17:32:51 

138 39KBGS7 01-04-2016 12:42:11 

139 YLBOE32 04-04-2016 12:38:43 

140 MCPI953-2 08-04-2016 11:14:09 

 
Tabella domande Ammesse  

Numero Codice Pratica Data di trasmissione 

1 F05MTC7 18-06-2015 10:47:24 Domanda decaduta per Inadempienza  

2 HXG4VK7 23-06-2015 23:31:45 

3 151CNO2 24-06-2015 10:31:22 

4 529PSA0 24-06-2015 12:50:06 



5 BHO5Y81 03-07-2015 09:08:25 

6 0W409E5 22-07-2015 16:37:53 

7 JADN373 24-07-2015 12:35:36 

8 KUQVXO8 30-07-2015 21:25:19 

9 D1YPTM5 19-08-2015 13:16:29 

10 U1S5DO1 31-08-2015 19:14:09 

11 H7CTUR7 01-09-2015 17:14:49 

12 L8QY0N8 01-10-2015 18:58:54 

13 IAILQW1 02-10-2015 17:09:46 

14 AZHWUM3 02-10-2015 18:22:38 

15 TI7TXE3 06-10-2015 09:54:47 

16 3FAZJL0 07-10-2015 10:13:01 

17 W9PDM54 08-10-2015 11:44:34 

18 8QHBRZ2 12-10-2015 17:00:13 

19 PTN46L8 13-10-2015 12:11:29 

20 0QPSNT8 14-10-2015 10:23:05 

21 RVFNP13 14-10-2015 11:48:19 

22 WJEGVS5 15-10-2015 12:10:10 

23 ZR8C914 19-10-2015 18:38:58 

24 RQF3SX8 20-10-2015 16:10:06 

25 7DUBBQ7 21-10-2015 10:04:20 Decaduta per rinuncia espressa 

26 2B5ONW8 21-10-2015 16:46:35 

27 7Z2PVS9 21-10-2015 18:33:50 

28 CKLO7N7 27-10-2015 11:14:39 

29 P3TWTL6 30-10-2015 09:34:31 

30 UW9NK73 02-11-2015 16:57:31 

31 A3GWZL7 06-11-2015 09:23:34 

32 TNP7CL5 11-11-2015 10:00:41 

33 H7ATAH5 11-11-2015 12:12:53 

34 DHD1RG5 16-11-2015 09:59:39 

35 5X84I62 18-11-2015 10:06:47 



36 GYACN53 27-11-2015 10:07:58 

37 L6JDI16 30-11-2015 10:26:20 

38 RCBTR92 01-12-2015 11:28:17 

39 3WV2BF3 02-12-2015 17:55:24 

40 3TDUQ76 07-12-2015 17:11:21 

41 FR6NP79 14-12-2015 18:44:06 

42 BHSRG27 18-12-2015 20:18:02 

43 J45SWT7 03-02-2016 12:49:55 

44 H28BAE8 16-02-2016 17:19:21 

45 K06DDA1 08-04-2016 17:33:49 

 
Tabella Domande Non valutabili  

Numero Codice Pratica Data di trasmissione 

1 3YAQV58 17-06-2015 14:55:44 

2 3J6Y124 24-07-2015 18:54:54 

3 HNOVD37 25-07-2015 12:40:36 

4 X8VJMF6 05-08-2015 10:03:44 

5 HRP7VS4 07-09-2015 13:06:06 

6 N9PGZL4 15-09-2015 19:31:45 

7 QSB2PL1 02-10-2015 11:11:17 

8 48SJZ75 02-10-2015 11:52:09 

9 YNRJCR9 02-10-2015 17:15:33 

10 WVSJWM4 05-10-2015 10:03:59 

11 YMJDWR0 15-10-2015 10:44:45 

12 E9HEFU5 15-10-2015 17:08:56 

13 3PY2PD9 16-10-2015 16:27:20 

14 P7V2PW0 30-10-2015 20:19:48 

15 NUZFYT2 04-11-2015 17:06:40 

16 66Z3GH8 17-11-2015 10:26:30 

17 ODX9X99 29-12-2015 11:19:59 

18 XGCOF21 04-02-2016 09:49:47 

19 2WLG7Y1 25-02-2016 10:03:42 



20 IBUB2A8-2 08-04-2016 10:58:44 

21 V0R9937 08-04-2016 12:22:58 

 
 
 
2) Dare atto che le domande ammesse (punteggio pari o superiore a 60 ) sono 44, tuttavia, per i 

primi 26 beneficiari ammessi, sono stati avviati tirocini formativi utilizzando la somma di riparto 

approvato con DGR 2456/2104 liquidata in favore di questo Ambito pari a € 79.600,00 mentre 

per i restanti 18 beneficiari ammessi in graduatoria non è possibile attivare i tirocini formativi 

perché non vi è la copertura finanziaria .  

 
3) Dare atto che la pubblicazione del presente provvedimento costituisce notifica per gli 

interessati a tutti gli effetti di legge e riferimento temporale per eventuali ricorsi amministrativi  e/o 

richieste di accesso agli atti istruttori nei termini e nei modi previsti dalla legge. 

 

4) Dare atto altresì che il Presente provvedimento deve essere pubblicato ai sensi degli artt. 26 

e 27 del D.Lgs. n.33/2013. 

  
Il presente provvedimento viene redatto con CODICI PRATICA in forma non integrale in quanto 
contiene dati sensibili. 

 

 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs 82/2005 da:

Roberta Lorusso;1;3622738



Comune di Molfetta

Pareri

501

LEGGE REGIONALE N. 37/2015, ART. 15 CANTIERI DI CITTADINANZA- ESITI ISTRUTTORIA
FINALE

2016

Segretariato Sociale e Ammnistrazione

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: Settore Welfare Cittadino

Nr. adozione settore: 124 Nr. adozione generale: 425
05/05/2016Data adozione:

23/05/2016Data

FAVOREVOLE

Dott. Giuseppe Lopopolo

Visto contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente determinazione, ai sensi dell'art. 151, comma 4 ed art. 147 bis
T.U.EE.LL., si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs 82/2005 da:

Giuseppe Francesco Lopopolo;1;3480259


